S.

R.

Município de Olhão
CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL N.º 41/2010

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Por deliberação do Conselho Municipal de Trânsito, em reunião realizada no dia
24.09.10, no uso das competências que lhe foram por mim subdelegadas, vai este
Município proceder à seguinte alteração ao trânsito:

Inversão do sentido da prioridade na estrada 2-6, na entrada norte de

Pechão, (mais precisamente na passagem estreita da Ponte da Ribeira

do Cascalho), que ficará situado do lado sul da ponte, e B5 (cedência de

passagem nos estreitamentos da faixa de rodagem), que passará para o

lado norte da ponte.

Olhão e sede do Município, aos 1 de Outubro de 2010

O Presidente da Câmara